กรอบอัตรากำลังพนักงานจ้าง  4  ปี
ปีงบประมาณ  
พ.ศ.  2552 – 2555
เทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม
อำเภอบ้านเหลื่อม  จังหวัดนครราชสีมา
คำนำ
 

คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา  ในการประชุมครั้งที่  6/2547  เมื่อวันที่  21  มิถุนายน  2547  ได้มีมติเห็นชอบประกาศหลักเกณฑ์กำหนดทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  สำหรับเทศบาล  โดยมีผลตั้งแต่วันที่  1  กรกฎาคม  2547  เป็นต้นไป  และกำหนดให้เทศบาลดำเนินการจัดทำกรอบอัตรากำลังพนักงานจ้างให้แล้วเสร็จนับตั้งแต่วันที่มาตรฐานทั่วไปมีผลใช้บังคับ
 

เนื่องจากเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม  ได้มีการจัดทำแผนอัตรากำลัง  4  ปี พนักงานจ้างในรอบปีงบประมาณ  2548 – 2551  ซึ่งขณะนี้ใกล้ครบกำหนดรอบระยะเวลาการใช้แผนอัตรากำลัง  4  ปี  ดังกล่าวแล้ว  ดังนั้นเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม  จึงได้จัดทำกรอบอัตรากำลังพนักงานจ้าง  4  ปี (พ.ศ.  2552 – 2555)ขึ้น โดยมีวัตถุประสงค์ เพื่อเป็นแนวทางในการดำเนินการวางแผนใช้กำลังคนของเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อมต่อไป

เทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม
อำเภอบ้านเหลื่อม  จังหวัดนครราชสีมา
สารบัญ
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ภาระค่าตอบแทนเกี่ยวกับเงินค่าตอบแทนพนักงานจ้าง





8
ภาคผนวก
 
-  คำสั่งแต่งตั้งให้พนักงานจ้างปฏิบัติงานตามตำแหน่งที่กำหนดในกรอบอัตรากำลังพนักงานจ้าง  4  ปี
 
-  ประกาศมาตรฐานทางคุณธรรมจริยธรรมของพนักงานเทศบาล  ลูกจ้างประจำ  และพนักงานจ้าง 
                 เทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม
 
-  ตัวอย่างการคำนวณภาระค่าใช้จ่าย
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การวิเคราะห์กำหนดตำแหน่งพนักงานจ้าง

 
เทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม  ได้กำหนดอัตรากำลังพนักงานจ้าง  ตามแผนยุทธศาสตร์การพัฒนา (พ.ศ.  2552 – 2555)  และแผนพัฒนาสามปี  (พ.ศ. 2552 – 2554)  ไว้  5  ด้าน  โดนเน้นการพัฒนาชุมชนให้น่าอยู่มีความเข้มแข็ง  โดยได้รับบริการด้านโครงสร้างพื้นฐานที่จำเป็นเพื่อรองรับการขยายตัวของชุมชนและเศรษฐกิจ  การพัฒนาระบบการศึกษาและส่งเสริมศิลปวัฒนธรรมท้องถิ่น  ส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพคนและความเข้มแข็งของชุมชนในการพึ่งตนเอง  การกำจัดขยะมูลฝอยสิ่งปฏิกูล  และมลภาวะสิ่งแวดล้อมที่มีอยู่อย่างยั่งยืน  การพัฒนาระบบการบริหารจัดการภาครัฐที่ดีและมีส่วนร่วมจากทุกภาคส่วน  ดังนั้น  จึงกำหนดอัตรากำลังพนักงานจ้าง  ดังนี้

1.  สำนักปลัดเทศบาล

พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  3  อัตรา  แยกออกเป็น


-  พนักงานจ้างตามภารกิจ


จำนวน  2  อัตรา

(ผู้มีคุณวุฒิการศึกษาเช่นเดียวกับพนักงานเทศบาลในลักษณะงานเดียวกัน)


งานธุรการ


1.  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ





จำนวน  1  อัตรา


งานบริการและเผยแพร่วิชาการ


2.  ผู้ช่วยประชาสัมพันธ์





จำนวน  1  อัตรา


-  พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  1  อัตรา

(ผู้มีความรู้  ความสามารถและทักษะในงานที่ปฏิบัติไม่ต่ำกว่า  5  ปี)


งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย


3.  พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (รถยนต์ดับเพลิง)

จำนวน  1  อัตรา

พนักงานจ้างทั่วไป




จำนวน  6  อัตรา  แยกออกเป็น


งานธุรการ


1.  พนักงานจ้างทั่วไป (ภารโรง)




จำนวน  1  อัตรา
มีความสามรถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานภารโรง)


2.  พนักงานจ้างทั่วไป (พนักงานขับรถยนต์)


จำนวน  2  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานพนักงานขับรถยนต์)


3.  พนักงานจ้างทั่วไป (พนักงานวิทยุ) 



จำนวน  1  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานพนักงานวิทยุ)
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งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย


4.  พนักงานจ้างทั่วไป (พนักงานดับเพลิง)



จำนวน  1  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานพนักงานดับเพลิง)


5.  พนักงานจ้างทั่วไป (พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา)

จำนวน  1  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา)

2.  กองคลัง

พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  4  อัตรา  แยกออกเป็น


-  พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  4  อัตรา
(ผู้มีคุณวุฒิการศึกษาเช่นเดียวกับพนักงานเทศบาลในลักษณะงานเดียวกัน)


งานการเงินและบัญชี


1.  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี



จำนวน  1  อัตรา


งานจัดเก็บและพัฒนารายได้


2.  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้




จำนวน  2  อัตรา


งานพัสดุและทรัพย์สิน




3.  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่พัสดุ





จำนวน  1  อัตรา


-  พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน   -  อัตรา
(ผู้มีความรู้  ความสามารถและทักษะในงานที่จะปฏิบัติไม่ต่ำกว่า  5  ปี)

พนักงานจ้างทั่วไป




จำนวน  1  อัตรา  แยกออกเป็น


งานจัดเก็บและพัฒนารายได้



1.  พนักงานจ้างทั่วไป (นักการ)




จำนวน  1  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดวุฒิ (ลักษณะงานนักการ)
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3.  กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  2  อัตรา  แยกออกเป็น


-  พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  -  อัตรา
(ผู้มีคุณวุฒิการศึกษาเช่นเดียวกับพนักงานเทศบาลในลักษณะงานเดียวกัน)


-  พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  2  อัตรา
(ผู้มีความรู้  ความสามารถและทักษะในงานที่จะปฏิบัติไม่ต่ำกว่า  5  ปี)


งานสุขาภิบาลและอนามัยสิ่งแวดล้อม


1.  พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (รถขยะ)


จำนวน  1  อัตรา


2.  คนงานประจำรถขยะ





จำนวน  1  อัตรา

  พนักงานงานจ้างทั่วไป




จำนวน  14  อัตรา  แยกออกเป็น


งานสุขาภิบาลและอนามัยสิ่งแวดล้อม


1.  พนักงานจ้างทั่วไป(คนงานประจำรถขยะ) 


จำนวน  3  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานคนงานประจำรถขยะ)


2.  พนักงานจ้างทั่วไป (คนงาน)




จำนวน  10  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานคนงาน)


3.  พนักงานจ้างทั่วไป (พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา) (รถขยะ)
จำนวน  1  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา)
4.  กองช่าง  

พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  4  อัตรา  แยกออกเป็น

- พนักงานจ้างตามภารกิจ






จำนวน  4  อัตรา
(ผู้มีคุณวุฒิการศึกษาเช่นเดียวกับพนักงานเทศบาลในลักษณะงานเดียวกัน)

งานสาธารณูปโภค

1.  ผู้ช่วยช่างโยธา






จำนวน 2  อัตรา

2.  ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า






จำนวน  1  อัตรา
 
งานสวนสาธารณะ

3.  ผู้ช่วยสวนสาธารณะ






จำนวน  1  อัตรา

  พนักงานจ้างทั่วไป




จำนวน  1  อัตรา  แยกออกเป็น

งานสาธารณูปโภค

1.  พนักงานจ้างทั่วไป (ช่างปูน)





จำนวน  1  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานช่างปูน)
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5.  กองการศึกษา

พนักงานจ้างตามภารกิจ




จำนวน  3  อัตรา  แยกออกเป็น

-  พนักงานจ้างตามภารกิจ





จำนวน  3  อัตรา
(ผู้มีคุณวุฒิการศึกษาเช่นเดียวกับพนักงานเทศบาลในลักษณะงานเดียวกัน)

-  พนักงานจ้างตามภารกิจ


จำนวน  -  อัตรา
(ผู้มีความรู้ ความสามารถและทักษะในงานที่จะปฏิบัติไม่ต่ำกว่า  5  ปี)

งานการศึกษาปฐมวัย

1.  ครูผู้ดูแลเด็กเล็ก






จำนวน  3  อัตรา

พนักงานจ้างทั่วไป




จำนวน  3  อัตรา  แยกออกเป็น

งานการศึกษาปฐมวัย

1.  พนักงานจ้างทั่วไป (ผู้ดูแลเด็ก)





จำนวน  2  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานผู้ดูแลเด็ก)

งานกีฬาและนันทนาการ

2.  พนักงานจ้างทั่วไป (นักการ)





จำนวน  1  อัตรา


มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักาณะงานนักการ)

6.  กองการประปา

-  พนักงานจ้างตามภารกิจ



จำนวน  4  อัตรา  แยกออกเป็น
(ผู้มีคุณวุฒิการศึกษาเช่นเดียวกับพนักงานเทศบาลในลักษณะงานเดียวกัน)

งานผลิตและบริการ

1.  ผู้ช่วยช่างเครื่องยนต์






จำนวน  1  อัตรา

-  พนักงานจ้างตามภารกิจ



จำนวน  3  อัตรา
(ผู้มีความรู้  ความสามารถและทักษะในงานที่จะปฏิบัติไม่ต่ำกว่า  5  ปี)

งานผลิตและบริการ

2.  พนักงานผลิตน้ำประปา





จำนวน  3  อัตรา

-  พนักงานจ้างทั่วไป           



จำนวน  4  อัตรา  แยกออกเป็น


งานธุรการ

1.  พนักงานจ้างทั่วไป (นักการ) 





จำนวน  1  อัตรา
มีความสามารถที่จะปฏิบัติงานตามที่จ้างได้ไม่กำหนดคุณวุฒิ (ลักษณะงานนักการ)

งานผลิตและบริการ

2.  พนักงานจ้างทั่วไป (พนักงานจดมาตรวัดน้ำ)



จำนวน  1  อัตรา
 
3.  พนักงานจ้างทั่วไป (พนักงานผลิตน้ำประปา)



จำนวน  2  อัตรา
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การวิเคราะห์การกำหนดตำแหน่ง (พนักงานจ้าง)

จากภารกิจเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม  ได้กำหนดไว้ข้างต้น  จึงกำหนดกรอบอัตรากำลังพนักงานจ้างเทศบาล  
4  ปี  (ปี  2552 – 2555)  (รอบที่  3)  ดังนี้
	ส่วนราชการ
	กรอบ
อัตรากำลัง
เดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เพิ่ม/ลด
	หมายเหตุ

	
	
	52
	53
	54
	55
	52
	53
	54
	55
	

	1.  สำนักปลัดเทศบาล
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานขับรถดับเพลิง
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	1
	3
	3
	3
	3
	+2
	-
	-
	-
	

	ภารโรง
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานขับรถยนต์
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	พนักงานขับรถยนต์
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	กำหนดใหม่

	พนักงานดับเพลิง
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานขับรถบรรทุกน้ำ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานวิทยุ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	กำหนดใหม่

	พนักงานจ้างทั่วไป
	1
	6
	6
	6
	6
	+5
	-
	-
	-
	

	รวมสำนักปลัดเทศบาล
	2
	9
	9
	9
	9
	+7
	-
	-
	-
	

	2.  กองคลัง
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้
	-
	2
	2
	2
	2
	+2
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่พัสดุ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	กำหนดใหม่

	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	-
	4
	4
	4
	4
	+4
	-
	-
	-
	

	นักการ
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	พนักงานจ้างทั่วไป
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	

	รวมกองคลัง
	1
	5
	5
	5
	5
	+4
	-
	-
	-
	


-6-
	ส่วนราชการ
	กรอบ
อัตรากำลัง
เดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เพิ่ม/ลด
	หมายเหตุ

	
	
	52
	53
	54
	55
	52
	53
	54
	55
	

	3.  กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	คนงานประจำรถขยะ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	กำหนดใหม่

	พนักงานขับรถขยะ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	กำหนดใหม่

	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	-
	2
	2
	2
	2
	+2
	-
	-
	-
	

	คนงานประจำรถขยะ
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	คนงานประจำรถขยะ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานขับรถขยะ
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	คนงาน
	4
	4
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	คนงาน
	-
	6
	6
	6
	6
	+6
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานจ้างทั่วไป
	7
	14
	14
	14
	14
	+7
	-
	-
	-
	

	รวมกองสาธารณสุขฯ
	7
	16
	16
	16
	16
	+9
	-
	-
	-
	

	4.  กองช่าง
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ผู้ช่วยช่างโยธา
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	ผู้ช่วยช่างโยธา
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	ผู้ช่วยสวนสาธารณะ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	1
	4
	4
	4
	4
	+3
	-
	-
	-
	

	ช่างปูน
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	กำหนดใหม่

	พนักงานจ้างทั่วไป
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	

	รวมกองช่าง
	1
	5
	5
	5
	5
	+4
	-
	-
	-
	


-7-
	ส่วนราชการ
	กรอบ
อัตรากำลัง
เดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เพิ่ม/ลด
	หมายเหตุ

	
	
	52
	53
	54
	55
	52
	53
	54
	55
	

	5.  กองการศึกษา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ครูผู้ดูแลเด็กเล็ก
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	ครูผู้ดูแลเด็กเล็ก
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	2
	3
	3
	3
	3
	+1
	-
	-
	-
	

	นักการ
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	ผู้ดูแลเด็ก
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	พนักงานจ้างทั่วไป
	2
	3
	3
	3
	3
	+1
	-
	-
	-
	

	รวมกองการศึกษา
	4
	6
	6
	6
	6
	+2
	-
	-
	-
	

	6.  กองการประปา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	พนักงานผลิตน้ำประปา
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	พนักงานผลิตน้ำประปา
	-
	2
	2
	2
	2
	+2
	-
	-
	-
	กำหนดใหม่

	ผู้ช่วยช่างเครื่องยนต์
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	ว่างเดิม

	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	1
	4
	4
	4
	4
	+3
	-
	-
	-
	

	นักการ
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	พนักงานจดมาตรวัดน้ำ
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	พนักงานผลิตน้ำประปา
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	มีผู้ครอง

	พนักงานผลิตน้ำประปา
	-
	1
	1
	1
	1
	+1
	-
	-
	-
	กำหนดใหม่

	พนักงานจ้างทั่วไป
	3
	4
	4
	4
	4
	+1
	-
	-
	-
	

	รวมกองการประปา
	4
	8
	8
	8
	8
	+4
	-
	-
	-
	

	รวมพนักงานจ้างเทศบาล
	19
	49
	49
	49
	49
	+30
	0
	0
	0
	


[image: image1.wmf]
ประกาศเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม
เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  4  ปี  (พ.ศ.  2552 – 2555)
************************
 

โดยที่เป็นการสมควรกำหนดให้มีการปรับปรุงประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันที่  11  พฤศจิกายน  2545    และประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา  เรื่อง  หลักเกณฑ์ทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  ลงวันที่  25  มิถุนายน  2547  เพื่อให้เกิดความเหมาะสมและให้การปฏิบัติราชการของเทศบาลมีความคล่องตัวเกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผล
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  22  ประกอบกับมาตรา  24  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  2542  และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา  ในการประชุมครั้งที่  9/2551  เมื่อวันที่  16  กันยายน  2551  ได้ให้ความเห็นชอบเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม  จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  4  ปี (พ.ศ.  2552 – 2555)  รายละเอียดตามแผนอัตรากำลังสี่ปีแนบท้ายประกาศนี้  
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
 


ประกาศ   ณ   วันที่   30    กันยายน     พ.ศ.   2551






   (นางสาวภาวิกา  เลาวัณย์ศิริ)
  





นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหลื่อม

คำสั่งเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม
ที่  406 / 2551
เรื่อง  แต่งตั้งให้พนักงานจ้างปฏิบัติงานตามตำแหน่งที่กำหนดในกรอบอัตรากำลัง
พนักงานจ้าง  4  ปี (พ.ศ.  2552 – 2555)
***********************
 

ด้วยคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา  ได้ประกาศกำหนดมาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  ลงวันที่  25  มิถุนายน  2547
 

ดังนั้น  เพื่อให้การปฏิบัติงานตามตำแหน่งที่กำหนดในกรอบอัตรากำลังพนักงานจ้าง  4  ปี                     (พ.ศ.  2552 – 2555)  ของเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  15  และมาตรา  23  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  2542  และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา  ในการประชุมครั้งที่  9/2551  เมื่อวันที่  16  กันยายน  2551  จึงแต่งตั้งพนักงานจ้างตามกรอบอัตรากำลังพนักงานจ้างแนบท้ายคำสั่งนี้
  

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่     1     ตุลาคม    พ.ศ.  2551
 


สั่ง   ณ   วันที่      16    ตุลาคม    พ.ศ.   2551
 





    (นางสาวภาวิกา  เลาวัณย์ศิริ)






นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหลื่อม
การจัดกรอบพนักงานจ้างตามโครงสร้างใหม่
(แนบท้ายคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม ที่ 406/2551  ลงวันที่  16  ตุลาคม  2551)
สำนักปลัดเทศบาล
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	คุณวุฒิ
	ตำแหน่ง
	ค่าตอบแทน
(บาท)
	หมายเหตุ

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
งานธุรการ
-ว่าง-
งานบริการและเผยแพร่วิชาการ
-ว่าง-
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
นายสมคิด  ปราบนอก
พนักงานจ้างทั่วไป
งานธุรการ
-ว่าง-
นายวิจิตร  กำลังเหลือ
-ว่าง-
-ว่าง-
-ว่าง-
-ว่าง-
	วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
ผู้มีทักษะในการปฏิบัติงานไม่ต่ำกว่า  5  ปี
-
-
-
-
-
-

	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์
พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (รถยนต์ดับเพลิง)
ภารโรง
พนักงานขับรถยนต์
พนักงานขับรถยนต์
พนักงานดับเพลิง
พนักงานขับรถบรรทุกน้ำ
พนักงานวิทยุ
	5,760
5,760
6,710
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
	ปฏิบัติงานภารโรง
ปฏิบัติงานพนักงานขับรถยนต์
ปฏิบัติงานพนักงานขับรถยนต์
ปฏิบัติงานพนักงานดับเพลิง
ปฏิบัติงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา(รถบรรทุกน้ำ)
ปฏิบัติงานพนักงานวิทยุ



(นางสาวภาวิกา  เลาวัณย์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหลื่อม
การจัดกรอบพนักงานจ้างตามโครงสร้างใหม่
(แนบท้ายคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม ที่ 406/2551  ลงวันที่  16  ตุลาคม  2551)
กองคลัง
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	คุณวุฒิ
	ตำแหน่ง
	ค่าตอบแทน
(บาท)
	หมายเหตุ

	1.
2.
3.
4.
5.

	พนักงานจ้างตามภารกิจ
งานการเงินและบัญชี
-ว่าง-
งานจัดเก็บและพัฒนารายได้
-ว่าง-
-ว่าง-
งานทะเบียนและทรัพย์สิน
-ว่าง-
พนักงานจ้างทั่วไป
งานจัดเก็บและพัฒนารายได้
นางสาวดารุณี  แสนพลดี
	วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
-
	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่พัสดุ
นักการ
	5,760
5,760
5,760
5,760
5,080
	ปฏิบัติงานนักการ



(นางสาวภาวิกา  เลาวัณย์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหลื่อม
การจัดกรอบพนักงานจ้างตามโครงสร้างใหม่
(แนบท้ายคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม ที่ 406/2551  ลงวันที่  16  ตุลาคม  2551)
กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	คุณวุฒิ
	ตำแหน่ง
	ค่าตอบแทน
(บาท)
	หมายเหตุ

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
งานอนามัยและสิ่งแวดล้อม
-ว่าง-
-ว่าง- 
พนักงานจ้างทั่วไป
งานอนามัยและสิ่งแวดล้อม
นายบุญทัน  ปราบนอก
นายขาว  สิทบุญ
-ว่าง-
นายสวัสดิ์  ยอดญาติไทย
นายบัวศรี  ทานอก
นายกุศล  บำรุงนอก
นายมานัด  กว้างนอก
-ว่าง-
-ว่าง-
-ว่าง-
-ว่าง-
-ว่าง-
-ว่าง-
นายบัวหลัน  กุลนอก

	ผู้มีทักษะในการปฏิบัติงานไม่ต่ำกว่า 5 ปี
ผู้มีทักษะในการปฏิบัติงานไม่ต่ำกว่า 5 ปี
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

	คนงานประจำรถขยะ
พนักงานขับรถบรรทุกขยะ
คนงานประจำรถขยะ
คนงานประจำรถขยะ
คนงานประจำรถขยะ
คนงาน
คนงาน
คนงาน
คนงาน
คนงาน
คนงาน
คนงาน
คนงาน
คนงาน
คนงาน
พนักงานขับรถขยะ

	5,760
5,760
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080
5,080

	ปฏิบัติงานคนงานประจำรถขยะ
”
”
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานคนงาน
ปฏิบัติงานพนักงานขับรถขยะ



(นางสาวภาวิกา  เลาวัณย์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหลื่อม
การจัดกรอบพนักงานจ้างตามโครงสร้างใหม่
(แนบท้ายคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม ที่ 406/2551  ลงวันที่  16  ตุลาคม  2551)
กองช่าง
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	คุณวุฒิ
	ตำแหน่ง
	ค่าตอบแทน
(บาท)
	หมายเหตุ

	1.
2.
3.
4.
5.
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
งานสาธารณูปโภค
นายวิญญู  ทานอก
-ว่าง-
-ว่าง-
งานสวนสาธารณะ
-ว่าง-
พนักงานจ้างทั่วไป
งานสาธารณูปโภค
-ว่าง-

	วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
-
	ผู้ช่วยช่างโยธา
ผู้ช่วยช่างโยธา
ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่สวนสาธารณะ
ช่างปูน
	6,710
5,760
5,760
5,760
5,080
	ปฏิบัติงานช่างปูน


(นางสาวภาวิกา  เลาวัณย์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหลื่อม
การจัดกรอบพนักงานจ้างตามโครงสร้างใหม่
(แนบท้ายคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม ที่ 406/2551  ลงวันที่  16  ตุลาคม  2551)
กองการศึกษา
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	คุณวุฒิ
	ตำแหน่ง
	ค่าตอบแทน
(บาท)
	หมายเหตุ

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
งานการศึกษาปฐมวัย
นางวาสนา  อุระเพ็ญ
นางสาวสายฝน  พันธุเจริญ
-ว่าง-
พนักงานจ้างทั่วไป
งานกีฬาและนันทนาการ
-ว่าง-
งานการศึกษาปฐมวัย
นางน้อย  หาญนอก
นางละออง  ประเสริฐแก้ว
	วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
-
-
-

	ครูผู้ดูแลเด็กเล็ก
ครูผู้ดูแลเด็กเล็ก
ครูผู้ดูแลเด็กเล็ก
นักการ
ผู้ดูแลเด็ก
ผู้ดูแลเด็ก

	5,970
5,970
5,760
5,080
5,080
5,080
	ปฏิบัติงานนักการ
ปฏิบัติงานผู้ดูแลเด็ก
ปฏิบัติงานผู้ดูแลเด็ก


(นางสาวภาวิกา  เลาวัณย์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหลื่อม
การจัดกรอบพนักงานจ้างตามโครงสร้างใหม่
(แนบท้ายคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม ที่ 406/2551  ลงวันที่  16  ตุลาคม  2551)
กองการประปา
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	คุณวุฒิ
	ตำแหน่ง
	ค่าตอบแทน
(บาท)
	หมายเหตุ

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

	พนักงานจ้างตามภารกิจ
งานผลิตและบริการ
นายประยูร  ปราบนอก
-ว่าง-
-ว่าง-
-ว่าง-
พนักงานจ้างทั่วไป
งานผลิตและบริการ
นายบัวพา  ขันนอก
นายกาจ  หาญนอก
นายสำลี  แสนวงษ์
-ว่าง-
	ผู้มีทักษะในการปฏิบัติงานไม่ต่ำกว่า 5 ปี
ผู้มีทักษะในการปฏิบัติงานไม่ต่ำกว่า 5 ปี
ผู้มีทักษะในการปฏิบัติงานไม่ต่ำกว่า 5 ปี
วุฒิ ปวช. หรือเทียบเท่า
-
-
-
-
	พนักงานผลิตน้ำประปา
พนักงานผลิตน้ำประปา
พนักงานผลิตน้ำประปา
ผู้ช่วยช่างเครื่องยนต์
นักการ
พนักงานจดมาตรวัดน้ำ
พนักงานผลิตน้ำประปา
พนักงานผลิตน้ำประปา
	6,710
5,760
5,760
5,760
5,080
5,080
5,080
5,080
	ปฏิบัติงานนักการ
ปฏิบัติงานพนักงานจดมาตรวัดน้ำ
ปฏิบัติงานพนักงานผลิตน้ำประปา
ปฏิบัติงานพนักงานผลิตน้ำประปา



(นางสาวภาวิกา  เลาวัณย์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหลื่อม
